
 

 



 

FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA ÚSTÍ NAD LABEM, ČESKÉ MLÁDEŽE 230/2, p.o. 

Docházka do školy v období od 25. 5. 2020 do 30. 6. 2020, provozní podmínky 

 

Jméno žáka/žákyně………………………………………………………………………………. Třída…………………………………………………………….. 

Dny v týdnu, kdy bude žák/žákyně školu navštěvovat (zakroužkuj)                PO    ÚT    ST    ČT    PÁ 

Čas příchodu do školy:………………………………………………… Čas odchodu ze školy:…………………………………………………………….. 

Žák/žákyně bude po ukončení výuky odcházet (zakroužkuj jednu možnost) :  

SÁM/SAMA domů X Bude ho/ji VYZVEDÁVAT dospělá osoba (dopište  čitelně jméno a příjmení)………………………………………………. 

Žák/žákyně  se      BUDE    X    NEBUDE   stravovat  ve školní jídelně  (zakroužkujte jednu možnost) 

Podmínky při cestě do školy a ze školy,  v budově školy, ve třídě 

 Při cestě do školy a ze školy se na žáky vztahují obecná pravidla chování stanovená krizovými opatřeními, 

zejména:  Zakrytí úst a nosu ochrannými prostředky (dále jen „rouška“). 

 Při cestě do školy žáci dbají na dodržení odstupů 2 metry v souladu s krizovými nebo mimořádnými opatřeními.  

 Před školou žáci dodržují odstupy 2 metry v souladu s krizovými nebo mimořádnými opatřeními. 

 Pro všechny osoby nacházející se před školou platí povinnost zakrytí úst a nosu. 

 Vstup do budovy školy je umožněn pouze žákům, nikoliv doprovázejícím osobám. 

 Všichni žáci i zaměstnanci školy nosí ve společných prostorách roušky.  

 Každý žák bude mít s sebou na den minimálně 2 roušky a sáček na uložení roušky. 

 Žák je povinen dodržovat stanovená hygienická pravidla; jejich opakované nedodržování, po prokazatelném 

upozornění zákonného zástupce žáka, je důvodem k nevpuštění žáka do školy, resp. k vyřazení žáka ze skupiny 

či přípravy. 

 Neprodleně po přezutí, popřípadě po příchodu do třídy, musí každý použít dezinfekci na ruce. Doporučuje se i 

předchozí umytí rukou (důkladně 20 až 30 sekund vodou a tekutým mýdlem).  

 V průběhu pobytu ve třídě nemusí žáci ani pedagogičtí pracovníci nosit roušku, pokud je zachován rozestup 2 

metry (nejméně 1,5 metru). Pokud dochází k bližšímu kontaktu (např. při skupinové práci), musí se roušky 

nosit i ve třídě. Pravidlo pro případné sundání roušky ve třídě je plně v kompetenci pedagogického pracovníka, 

který s dětmi pracuje. 

 Při sejmutí si každý žák ukládá roušku do sáčku. 

 Žáci si po každém vzdělávacím bloku vydezinfikují nebo umyjí ruce ve své třídě. 

 Maximální počet žáků ve skupině je 15. O rozdělení žáků do skupin rozhoduje ředitelka školy. Tato skupina 

zůstane v neměnném složení do konce školního roku.  

 Provoz školní družiny je uzavřen. 

 Škola vede evidenci o docházce žáků do skupin. V případě nepřítomnosti žáka delší než 3 dny, žádá škola 

informaci od zákonného zástupce o důvodech nepřítomnosti a o tom, zda bude žák nadále do skupiny 

docházet. Absence se nezapočítává do absence uváděné na vysvědčení žáka. 

PROVOZNÍ DOBA ŠKOLY V OBDOBÍ 25. 5. 2020 – 30. 6. 2020 JE  7.00 – 16.00,  PRO PÁTÉ ROČNÍKY 7.00 – 12.00. 

VÝUKOVÁ ČÁST 8.00 – 12.00.  

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE ŽÁKA/ŽÁKYNĚ:………………………………………………………………………… 

PODPIS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE ŽÁKA/ŽÁKYNĚ: ………………………………………………………………………………………….. 


